

# ÅRSRAPPORT 2016/17

**N.R. AF 23.01.2003 A/S**

Dybbølvej 16  
4600 Køge

CVR nr. 27271650

**Indsender:**

HR Revision Køge  
Quistgårdsvej 9  
4600 Køge

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 30. november 2017

**Dirigent**

Claes Lagerbon Jensen

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Noter	14

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

N.R. AF 23.01.2003 A/S  
Dybbølvej 16  
4600 Køge

CVR-nr.: 27271650  
Stiftelsesdato: 1. januar 2003  
Hjemsted: Køge Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

## Bestyrelse

Niels Frigast Rasmussen  
Annegrethe Winther Rasmussen  
Claes Lagerbon Jensen

## Direktion

Niels Frigast Rasmussen

## Revision

HR Revision Køge  
Registrerede revisorer FSR  
CVR: 28842562  
Quistgårdsvej 9  
4600 Køge

## Bankforbindelse

Danske Bank  
Brogade 3  
4600 Køge

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
30. november 2017, på selskabet adresse.

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed. Kernekompetencerne er renoveringsopgaver, nybyggeri og servicearbejde. Selskabet udfører arbejde i alle entreprisetyper total-, hoved- og fagentreprise samt partnerring. Selskabets vigtigste kunder er det offentlige og store boligselskaber

## Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom er i regnskabsåret blevet brandskadet og forsikringserstatningen er ikke endeligt opgjort. Forsikringserstatninger, som forventes at indgå i 2018 er indregnet under andre tilgodehavender.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på t.kr. 212.637 på en omsætning på t.kr. 0. Den øgede omsætning i selskabet sker på en nøje velovervejet vækststrategi med fokus på at udføre større entreprisesager kombineret med nogle store rammeaftaler. Endvidere er vores aktiviteter i udlandet forløbet tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte. Vi har ultimo 2017 en ordrebeholdning svarende til 12 måneders produktion. Vi forventer en stigning i omsætningen for 2018 med samme indtjeningsniveau som i 2017.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note	2016/17	2015/16
1. Bruttofortjeneste	354.012	377.709
<b>Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-247.342</u>	<u>-246.881</u>
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<b><u>-247.342</u></b>	<b><u>-246.881</u></b>
Andre driftsomkostninger	<u>-9.267</u>	<u>-8.279</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>97.403</u></b>	<b><u>122.549</u></b>
<b>Finansiering</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehav	38.895	64.346
Andre finansielle indtægter	79.733	471
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.394</u>	<u>-81.859</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>212.637</u></b>	<b><u>105.507</u></b>
Skat af årets resultat	<u>-46.577</u>	<u>-22.391</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>166.060</u></b>	<b><u>83.116</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>166.060</u>	<u>83.116</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>166.060</u></b>	<b><u>83.116</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/17	2015/16
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	8.790.206	9.014.484
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.790.206</b>	<b>9.014.484</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.790.206</b>	<b>9.014.484</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.008	12.986
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.306.366	1.280.626
Andre tilgodehavender	2.894	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.321.268</b>	<b>1.293.612</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.100.560	1.621.228
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>2.100.560</b>	<b>1.621.228</b>
Likvide beholdninger	260.959	808.729
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>260.959</b>	<b>808.729</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.682.787</b>	<b>3.723.569</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>12.472.993</b>	<b>12.738.053</b>

## Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/17	2015/16
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	11.203.360	11.203.360
Øvrige reserver	-1.576.917	-1.576.917
Overført resultat	1.717.826	1.551.766
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.844.269</b>	<b>11.678.209</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	373.947	413.478
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>373.947</b>	<b>413.478</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.058	29.525
Anden gæld	212.511	197.135
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	9.208	419.706
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>254.777</b>	<b>646.366</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>254.777</b>	<b>646.366</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>12.472.993</b>	<b>12.738.053</b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualposter
5. Ejerforhold

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Bruttofortjeneste</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	<b>Grunde og bygninger</b>	
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	12.344.065	
Tilgang	23.064	
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>12.367.129</b>	
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-3.329.581	
Årets af- og nedskrivninger	-247.342	
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-3.576.923</b>	
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>8.790.206</b>	
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte. Selskabet hæfter solidarisk for skattebetaling med sambeskattede selskaber.		
<b>5. Ejerforhold</b>		
Følgende kapitalejere ejer mere end 5%		
Niels R. Holding ApS		
Dybbølvej 16		
4600 Køge		